АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  с.Дубровка

   05 марта  2015 года                                                                                          № 17

О внесении изменений в постановление  № 14 от 26 февраля 2015 года

«О наделении администрации муниципального образования

Дубровское  сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области полномочиями администратора доходов бюджета»
В целях реализации ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляет:
В части доходов бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение включить:

	736
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

	736
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

В части доходов бюджета муниципального образования Дубровское сельское поселение исключить:

	736
	2 02 03999 13 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских поселений

	736
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1.Настоящиее постановление вступает в силу с 05 марта 2015 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                         О.В.Рябова